1 2d. „ „ Wm. Younger.

2S. ,1 )) 1)

1 2a. ij 1) II

i6d. „ „ Wm. Lee.

i6d. „ „ Thos. Bee.

2s. 2d. „ „ Matt. Whetfild.

2 1 id. „ „ Matt. Dawson.

iS^d. „ „ Matt. Whitefild.

2s. „ „ Richard Robinson.

2S. 6d. „ „ Henry fifarler.

ijd. „ „ Renne Shelle.

i5d- ). » 1.

2S. 6d. „ „ Thos. Hochonson and Thos.

Hochonson, junior.

2s. 6d. ,, „ Christopher Rodome.

i6d. „ „ John Winter.

Summa, xlij' ij'' ob.

Perquis. curie cum finibus terre : Et de xiij' ob. de perquis. tenentium ibidem, viz., de amerciamentis

ix' vj'' et de agistamentis xvij bestiarum hoc anno infra dictam fforestam tarn tempore hyemale quam

estivali pascentium iij' vj'' ob., viz., pro quolibet bestia ij'' ob., in toto ut supra, prout in rotulis curie

predicte plenius patet aliquo proficuo proveniente de extrahuria' ibidem acciden. * quod nulla

extrahuria inventa erat per tempus istius compoti ex * fforestarii. Sed respondet de \" viij'' de

finibus * per forestarium de Estalwent, viz., de Radulpho Ste "'• xk^ et de Johanne Dawson

pro fine suo iiij' in toto ut supra prout in rotulis curie plenius apparet. Summa, .x'.

Summa totalis oneris *

Idem computatus in ffeodo fforestae ibidem pro collectione reddituum et firmarum supradictorum

ad XV' ij"' ob. per annum, viz., in allocatione hujusmodi per tempus hujus compoti prout allocatum est

in compotis annorum precedentium xV ij"" ob. Et in fifeodo dicte foreste pro collectione bosci domini

regis ibidem prout consimilis allocatio facta erat tempore archiepiscopi Eboraci .wiij" iiij''. Et in

regardo dato clerico auditoris pro scriptura istius compoti ad ij» per annum, viz., in allocatione hujus-

modi per tempus hujus compoti prout consimilis allocatio factum est auditori domini regis ducatus sue

Lancastrie ij'. Et in expensis seneschalli et aliorum officialium domini regis existentium ad curiam

predictam tentam infra tempus hujus compoti prout per rotulos earundem inde fact, super hunc

compotum ostens. et examinat. apparet x'. Summa, .xP vj'' ob.

Liberaciones denariorum : Et in denariis per dictum compotum liberal. Roberto Bowes militi receptori

domini regis ibidem ad duas vices, viz., per manum Henrici Rowelle prepositi ibidem de redditibus et

' Estreats, see Du Cange sub voce Estrajeriae. ''' Torn.
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ffimiis in officio suo vj" iij' v'' et per in.inuin Hugonis Shelles forrestarii ibidem de exitiluis officii sui

hujus anni xxv" vij'' ob. in toto ex recognitione dicti receptoris super hunc compotum coram auditore